
Trail du Vignoble Nantais Courses Jeunes - 1 - Eveils Athlé 9h30 (1.000 km) - 14 Avril 2024

C L A S S E M E N T   G E N E R A L
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22:34

GmCAP 4.40h - Licence d'utilisation accordée à FOULEES VERTAVIENNESI:33 P:33 Ar:28 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 GUILLOU LIAM FRA 2579355 n°026 15 1 EA3M 1 M 00:04:48 12.50 [44] RCN SAINTE LUCE

2 LEQUEMENER ELOUEN FRA n°028 15 2 EA3M 2 M 00:04:49 12.46 Non Licencié

3 MUSSET GABRIEL FRA 2607763 n°055 16 1 EA2M 3 M 00:04:50 12.41 [44] RCN VERTOU

4 MATHIEU EDEN FRA n°040 16 2 EA2M 4 M 00:04:51 12.37 Non Licencié

5 DE PAOLI NINO FRA 2572072 n°041 15 3 EA3M 5 M 00:04:52 12.33 [44] RACING CLUB NANTAIS

6 MOLVINGER LOUIS FRA 2524715 n°052 15 4 EA3M 6 M 00:04:53 12.29 [44] RCN VERTOU

7 MARTIN LEIOA FRA 2535404 n°023 17 1 EA1F 1 F 00:04:54 12.24 [44] CARQUEFOU AC

8 HINGANT BAPTISTE FRA 2534773 n°036 16 3 EA2M 7 M 00:04:55 12.20 [44] STADE NANTAIS AC

9 FLECHEUX JULES FRA 2532871 n°020 15 5 EA3M 8 M 00:04:56 12.16 [44] RCN SAINTE LUCE

10 BERTIN AXEL FRA 2583561 n°032 16 4 EA2M 9 M 00:04:57 12.12 [44] RCN SAINTE LUCE

11 CHATELLIER MALO FRA n°037 16 5 EA2M 10 M 00:04:58 12.08 Non Licencié

12 TARTAGLIA NINON FRA 2541995 n°033 15 1 EA3F 2 F 00:04:59 12.04 [44] ATHLETIC RETZ SUD LAC

13 NDOUKOU MARYLOU FRA 2598311 n°044 15 2 EA3F 3 F 00:05:00 12.00 [44] RACING CLUB NANTAIS

14 KHOURY OLIVIA FRA n°053 17 2 EA1F 4 F 00:05:01 11.96 Non Licencié

15 CHADENEAU SOLINE FRA 2606663 n°042 15 3 EA3F 5 F 00:05:02 11.92 [44] RACING CLUB NANTAIS

16 GUILLET SIMON LEONIDAS FRA n°049 17 1 EA1M 11 M 00:05:03 11.88 Non Licencié

17 LOGEAIS ELLY FRA 2548479 n°025 16 1 EA2F 6 F 00:05:04 11.84 [44] RCN LOIRE DIVATTE

18 GIRARDEAU ERNEST FRA n°045 17 2 EA1M 12 M 00:05:05 11.80 Non Licencié

19 GAIGNE JEAN FRA n°034 16 6 EA2M 13 M 00:05:06 11.76 Non Licencié

20 BOUTOLLEAU RAPHAEL FRA n°038 16 7 EA2M 14 M 00:05:07 11.73 Non Licencié

21 SCHMITT MATHIS FRA n°030 16 8 EA2M 15 M 00:05:08 11.69 Non Licencié

22 GAIGNE ELIE FRA n°035 17 3 EA1M 16 M 00:05:09 11.65 Non Licencié

23 ARNAUD NELL FRA n°039 17 3 EA1F 7 F 00:05:10 11.61 Non Licencié

24 COSTES MAELY FRA n°046 17 4 EA1F 8 F 00:05:11 11.58 Non Licencié

25 KIELWASSER LUIZA FRA n°054 17 5 EA1F 9 F 00:05:12 11.54 Non Licencié

26 BIDAUD ELEA FRA n°051 15 4 EA3F 10 F 00:05:13 11.50 Non Licencié

27 MOREAU MILA FRA n°043 16 2 EA2F 11 F 00:05:14 11.46 Non Licencié

28 GOURDIN LAURA LY FRA n°031 15 5 EA3F 12 F 00:05:15 11.43 Non Licencié



Trail du Vignoble Nantais Courses Jeunes - 1 - Eveils Athlé 9h30 (1.000 km) - 14 Avril 2024
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GmCAP 4.40h - Licence d'utilisation accordée à FOULEES VERTAVIENNESI:33 P:33 Ar:28 D:0 Ab:0

Eveils Athlé 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MARTIN LEIOA FRA 2535404 n°023 7 00:04:54 12.24 [44] CARQUEFOU AC

2 KHOURY OLIVIA FRA n°053 14 00:05:01 11.96 Non Licencié

3 ARNAUD NELL FRA n°039 23 00:05:10 11.61 Non Licencié

4 COSTES MAELY FRA n°046 24 00:05:11 11.58 Non Licencié

5 KIELWASSER LUIZA FRA n°054 25 00:05:12 11.54 Non Licencié

Eveils Athlé 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LOGEAIS ELLY FRA 2548479 n°025 17 00:05:04 11.84 [44] RCN LOIRE DIVATTE

2 MOREAU MILA FRA n°043 27 00:05:14 11.46 Non Licencié

Eveils Athlé 3 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 TARTAGLIA NINON FRA 2541995 n°033 12 00:04:59 12.04 [44] ATHLETIC RETZ SUD LAC

2 NDOUKOU MARYLOU FRA 2598311 n°044 13 00:05:00 12.00 [44] RACING CLUB NANTAIS

3 CHADENEAU SOLINE FRA 2606663 n°042 15 00:05:02 11.92 [44] RACING CLUB NANTAIS

4 BIDAUD ELEA FRA n°051 26 00:05:13 11.50 Non Licencié

5 GOURDIN LAURA LY FRA n°031 28 00:05:15 11.43 Non Licencié

Eveils Athlé 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 GUILLET SIMON LEONIDAS FRA n°049 16 00:05:03 11.88 Non Licencié

2 GIRARDEAU ERNEST FRA n°045 18 00:05:05 11.80 Non Licencié

3 GAIGNE ELIE FRA n°035 22 00:05:09 11.65 Non Licencié

Eveils Athlé 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MUSSET GABRIEL FRA 2607763 n°055 3 00:04:50 12.41 [44] RCN VERTOU

2 MATHIEU EDEN FRA n°040 4 00:04:51 12.37 Non Licencié

3 HINGANT BAPTISTE FRA 2534773 n°036 8 00:04:55 12.20 [44] STADE NANTAIS AC

4 BERTIN AXEL FRA 2583561 n°032 10 00:04:57 12.12 [44] RCN SAINTE LUCE

5 CHATELLIER MALO FRA n°037 11 00:04:58 12.08 Non Licencié

6 GAIGNE JEAN FRA n°034 19 00:05:06 11.76 Non Licencié

7 BOUTOLLEAU RAPHAEL FRA n°038 20 00:05:07 11.73 Non Licencié

8 SCHMITT MATHIS FRA n°030 21 00:05:08 11.69 Non Licencié

Eveils Athlé 3 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 GUILLOU LIAM FRA 2579355 n°026 1 00:04:48 12.50 [44] RCN SAINTE LUCE

2 LEQUEMENER ELOUEN FRA n°028 2 00:04:49 12.46 Non Licencié

3 DE PAOLI NINO FRA 2572072 n°041 5 00:04:52 12.33 [44] RACING CLUB NANTAIS

4 MOLVINGER LOUIS FRA 2524715 n°052 6 00:04:53 12.29 [44] RCN VERTOU

5 FLECHEUX JULES FRA 2532871 n°020 9 00:04:56 12.16 [44] RCN SAINTE LUCE



Trail du Vignoble Nantais Courses Jeunes - 2 - Poussins 10h00 (1.200 km) - 14 Avril 2024
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22:54

GmCAP 4.40h - Licence d'utilisation accordée à FOULEES VERTAVIENNESI:33 P:33 Ar:32 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 KADIMA ALEXANDRE FRA 2396823 n°070 13 1 PO2M 1 M 00:04:38 15.54 [44] STADE NANTAIS AC

2 KEBABTI MAXIME FRA 2332923 n°060 13 2 PO2M 2 M 00:04:39 15.48 [44] RCN VERTOU

3 LE HAIES ALAN FRA 2439502 n°101 13 3 PO2M 3 M 00:04:40 15.43 [44] AC LA CHAPELLE/ERDRE

4 LOERBE ENAEL FRA n°061 14 1 PO1M 4 M 00:04:41 15.37 Non Licencié

5 LALLEMENT THOMAS FRA n°058 13 4 PO2M 5 M 00:04:42 15.32 Non Licencié

6 BURBAN CHARLIE FRA n°029 14 2 PO1M 6 M 00:04:43 15.27 Non Licencié

7 PEYRUSSIE FANNY FRA n°059 13 1 PO2F 1 F 00:04:44 15.21 Non Licencié

8 PERON ROMEO FRA 2477779 n°068 14 3 PO1M 7 M 00:04:45 15.16 [44] RCN VERTOU

9 BIDAUD LONNI FRA n°050 13 5 PO2M 8 M 00:04:46 15.10 Non Licencié

10 MOLIE ENZO FRA n°081 13 6 PO2M 9 M 00:04:47 15.05 Non Licencié

11 GAYE ILAN FRA n°067 13 7 PO2M 10 M 00:04:48 15.00 Non Licencié

12 BODINIER LEOPAUL FRA 2596825 n°077 14 4 PO1M 11 M 00:04:49 14.95 [44] RCN VERTOU

13 PINEAU KILYAN FRA 2579600 n°057 14 5 PO1M 12 M 00:04:50 14.90 [44] RCN LOIRE DIVATTE

14 BIRAULT ARSENE FRA 2474596 n°073 14 6 PO1M 13 M 00:04:51 14.85 [44] RCN VERTOU

15 FOSSEY MELODIE FRA n°082 13 2 PO2F 2 F 00:04:52 14.79 Non Licencié

16 SECHER MALONE FRA 2274047 n°069 13 8 PO2M 14 M 00:04:53 14.74 [44] RCN VERTOU

17 CARRE ALEXANDRE FRA n°074 13 9 PO2M 15 M 00:04:54 14.69 Non Licencié

18 LEGEAI VALENTIN FRA 2472487 n°072 13 10 PO2M 16 M 00:04:55 14.64 [44] RCN VERTOU

19 HERY AIDAN FRA 2371226 n°063 14 7 PO1M 17 M 00:04:56 14.59 [44] RCN SAINTE LUCE

20 DAVID RAPHAEL FRA 2444990 n°080 14 8 PO1M 18 M 00:04:57 14.55 [44] RCN LOIRE DIVATTE

21 MAILLERET ALEXIS FRA 2573489 n°066 13 11 PO2M 19 M 00:04:58 14.50 [44] RCN VERTOU

22 FINKL ERINE FRA n°078 14 1 PO1F 3 F 00:04:59 14.45 Non Licencié

23 LEBLE KYLIAN FRA n°071 13 12 PO2M 20 M 00:05:00 14.40 Non Licencié

24 MILET TIMEO FRA 2354907 n°079 14 9 PO1M 21 M 00:05:01 14.35 [44] RCN LOIRE DIVATTE

25 AUGER-BUSIN LILY FRA n°076 14 2 PO1F 4 F 00:05:02 14.30 Non Licencié

26 LE GARREC MARTIN FRA 2581889 n°065 14 10 PO1M 22 M 00:05:03 14.26 [44] RACING CLUB NANTAIS

27 BADEAU LINA FRA 2449095 n°083 13 3 PO2F 5 F 00:05:04 14.21 [44] RCN SAINTE LUCE

28 CHARRIER Louise FRA n°047 14 3 PO1F 6 F 00:05:05 14.16 Non Licencié

29 KERNEIS ELIE FRA 2553681 n°056 14 11 PO1M 23 M 00:05:06 14.12 [44] RCN LOIRE DIVATTE

30 ARNAUD LIAM FRA n°048 13 13 PO2M 24 M 00:05:07 14.07 Non Licencié

31 ROY MARIUS FRA 2620487 n°064 13 14 PO2M 25 M 00:05:07 14.07 [44] ATHLETIC RETZ SUD LAC

32 THOMAS ALBANE FRA n°027 13 4 PO2F 7 F 00:05:07 14.07 Non Licencié
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GmCAP 4.40h - Licence d'utilisation accordée à FOULEES VERTAVIENNESI:33 P:33 Ar:32 D:0 Ab:0

Poussins 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 FINKL ERINE FRA n°078 22 00:04:59 14.45 Non Licencié

2 AUGER-BUSIN LILY FRA n°076 25 00:05:02 14.30 Non Licencié

3 CHARRIER Louise FRA n°047 28 00:05:05 14.16 Non Licencié

Poussins 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 PEYRUSSIE FANNY FRA n°059 7 00:04:44 15.21 Non Licencié

2 FOSSEY MELODIE FRA n°082 15 00:04:52 14.79 Non Licencié

3 BADEAU LINA FRA 2449095 n°083 27 00:05:04 14.21 [44] RCN SAINTE LUCE

4 THOMAS ALBANE FRA n°027 32 00:05:07 14.07 Non Licencié

Poussins 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LOERBE ENAEL FRA n°061 4 00:04:41 15.37 Non Licencié

2 BURBAN CHARLIE FRA n°029 6 00:04:43 15.27 Non Licencié

3 PERON ROMEO FRA 2477779 n°068 8 00:04:45 15.16 [44] RCN VERTOU

4 BODINIER LEOPAUL FRA 2596825 n°077 12 00:04:49 14.95 [44] RCN VERTOU

5 PINEAU KILYAN FRA 2579600 n°057 13 00:04:50 14.90 [44] RCN LOIRE DIVATTE

6 BIRAULT ARSENE FRA 2474596 n°073 14 00:04:51 14.85 [44] RCN VERTOU

7 HERY AIDAN FRA 2371226 n°063 19 00:04:56 14.59 [44] RCN SAINTE LUCE

8 DAVID RAPHAEL FRA 2444990 n°080 20 00:04:57 14.55 [44] RCN LOIRE DIVATTE

9 MILET TIMEO FRA 2354907 n°079 24 00:05:01 14.35 [44] RCN LOIRE DIVATTE

10 LE GARREC MARTIN FRA 2581889 n°065 26 00:05:03 14.26 [44] RACING CLUB NANTAIS

11 KERNEIS ELIE FRA 2553681 n°056 29 00:05:06 14.12 [44] RCN LOIRE DIVATTE

Poussins 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 KADIMA ALEXANDRE FRA 2396823 n°070 1 00:04:38 15.54 [44] STADE NANTAIS AC

2 KEBABTI MAXIME FRA 2332923 n°060 2 00:04:39 15.48 [44] RCN VERTOU

3 LE HAIES ALAN FRA 2439502 n°101 3 00:04:40 15.43 [44] AC LA CHAPELLE/ERDRE

4 LALLEMENT THOMAS FRA n°058 5 00:04:42 15.32 Non Licencié

5 BIDAUD LONNI FRA n°050 9 00:04:46 15.10 Non Licencié

6 MOLIE ENZO FRA n°081 10 00:04:47 15.05 Non Licencié

7 GAYE ILAN FRA n°067 11 00:04:48 15.00 Non Licencié

8 SECHER MALONE FRA 2274047 n°069 16 00:04:53 14.74 [44] RCN VERTOU

9 CARRE ALEXANDRE FRA n°074 17 00:04:54 14.69 Non Licencié

10 LEGEAI VALENTIN FRA 2472487 n°072 18 00:04:55 14.64 [44] RCN VERTOU

11 MAILLERET ALEXIS FRA 2573489 n°066 21 00:04:58 14.50 [44] RCN VERTOU

12 LEBLE KYLIAN FRA n°071 23 00:05:00 14.40 Non Licencié

13 ARNAUD LIAM FRA n°048 30 00:05:07 14.07 Non Licencié

14 ROY MARIUS FRA 2620487 n°064 31 00:05:07 14.07 [44] ATHLETIC RETZ SUD LAC



Trail du Vignoble Nantais Courses Jeunes - 3 - Benjamins 10h30 (2.400 km) - 14 Avril 2024

C L A S S E M E N T   G E N E R A L

Page 1/1

22:44

GmCAP 4.40h - Licence d'utilisation accordée à FOULEES VERTAVIENNESI:1 P:1 Ar:1 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 LECOMTE ELIO FRA n°085 12 1 BE1M 1 M 00:10:04 14.30 Non Licencié



Trail du Vignoble Nantais Courses Jeunes - 4 - Minimes 10h30 (2.400 km) - 14 Avril 2024
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GmCAP 4.40h - Licence d'utilisation accordée à FOULEES VERTAVIENNESI:4 P:4 Ar:4 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 LOERBE ELOAN FRA n°062 10 1 MI1M 1 M 00:10:01 14.38 Non Licencié

2 BRICARD CLEMENCE FRA n°084 10 1 MI1F 1 F 00:10:02 14.35 Non Licencié

3 AUGER-BUSIN SWANN FRA n°075 10 2 MI1M 2 M 00:10:03 14.33 Non Licencié

4 LECOMTE MAE FRA n°086 09 1 MI2F 2 F 00:10:05 14.28 Non Licencié


